loteamento Alto da Boa Vista, Setor Industrial, situado na Avenida Alvadi Monticelli, 
Esquina com Avenida das Américas, devidamente matriculado sob o nº 37.684 no RGI 
da comarca de Tangará da Serra, Mato Grosso, nos moldes estabelecidos na Lei 
Municipal nº 3.445, de 27 de Outubro de 2010, avaliado em R$ - 1.341.688,32 (hum 
milhão, trezentos e quarenta e um mil, seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e dois 
centavos), conforme Projeto e Memorial Descritivo que passam a fazer parte integrante 
dessa lei, mediante dispensa de licitação.”. 2ª emenda modificativa. Emenda ao artigo 1º 
da redação original do Projeto de Lei nº 39/2021, renumerando-o como artigo 2º e